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zawór antyskażeniowy typu BA 2760 2"

obecny przebieg rury przyłącza wodociągowego

istn.  wodomierz WS 6,3 NKP Apator  wymienić  

(po uzyskaniu waruków wodociągowych należy wymienić istn. wodomierz)

zamontować na wysokości 60cm od posadzki

na wodomierz Master + Js10 Apator o przepływie nom. 10m3/h

typu COR-1 MVISE 803-GE f. Wilo

z istn. ciśn. wody 2,5at do wymaganego 4,5at 

zestaw do podnoszenia ciśnienia wody 

istn. wodomierz WS 6,3 NKP Apator  -do zmiany i przełożenia

n    -natrysk

u    -umywalka

zl   -zlewozmywak

w   -wanna

LEGENDA:

woda zimna

woda ciepła 

cyrkulacja

P.S. -punkt stały

 wodomierz ciepłej wody

Wodomierze Diehl Metering  typu Altair 

 wodomierz zimnej wody

zawór kulowy dn15

W1
W2

W1

W2

nie wymagają zachowania odcinków prostych 

przed i za wodomierzem


